
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ocásek Martin 5 rehabilitace Hanka Krnov 1980 A 0:37:05

2. Dominik Ondřej 13 MK Seitl Ostrava 1977 B 0:38:54

3. Škapa Marek 12 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:38:59

4. Janeček Roman 42 Caramba! Team 1981 A 0:39:13

5. Lukáš Jakub 25 SSK Vítkovice 1993 A 0:39:41

6. Kolich Rosťa 57 TK SAK KARVINÁ 1964 C 0:39:43

7. Hartig David 6 Burik Runnning Team 1973 B 0:41:25

8. Kaštovský Tomáš 20 NO LIMIT bike team 1989 A 0:41:51

9. Hlaváč Bronislav 32 AW Sports Team 1977 B 0:42:10

10. Pašek Petr 71 Borová 1985 A 0:42:20

11. Jahn Jiří 68 (prázdné) 1996 A 0:42:32

12. Macák Pavel 11 PaPa team 1967 C 0:42:33

13. Pavlásek Michal 74 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:42:44

14. Balcar Marek 51 Hlučín 1979 A 0:43:20

15. Gargoš Stanislav 1 Caramba! Team 1971 B 0:43:28

16. Havlásek Jan 60 SVVAT 1989 A 0:43:28

17. Mrovec Dušan 17 Extreme sport club 1969 B 0:43:38

18. Chytrý Ondřej 77 Tur de bir 1978 A 0:43:42

19. Pavlík Miroslav 2 Pustá Polom 1964 C 0:43:54

20. Ferenz Jan 46 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:44:10

21. Střižík David 8 Caramba! Team 1980 A 0:44:32

22. Gruchala Vojtěch 54 TK Ostrava 1983 A 0:44:59

23. Jaskiewicz Petr 48 SK černé plíce 1987 A 0:45:10

24. Návrat Adam 34 SRTG Opava 1987 A 0:45:24

25. Hodeček Miroslav 63 Louda z Opavy 1989 A 0:45:49

26. Gruchalová Lucie 53 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:46:14

27. Lipina Tomáš 47 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:46:42

28. Brož Petr 88 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:47:02

29. Kabaja Jiří 7 Běhat nás baví 1974 B 0:47:05

30. Štěpánová Lenka 22 Babylonbike 1980 N35 0:47:06

31. Turček Matěj 36 (prázdné) 1999 A 0:47:12

32. Halfar Stanislav 70 AO Kobeřice 1964 C 0:47:32

33. Glogar Daniel 76 Tur de bir 1978 A 0:47:39

34. Frost Gary 18 Team GB!!! 1971 B 0:47:42

35. Vícha Karel 41 Slavoj L.A. 1981 A 0:47:59

36. Zagorski Pawel 27 K. B. Branice 1971 B 0:48:04

37. Moravec Marek 56 (prázdné) 1976 B 0:48:29

38. Bořucký Jiří 75 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:48:41

39. Hendrych Lukáš 59 SRTG Opava 1993 A 0:48:51

40. Svoboda Martin 16 Opava 1970 B 0:48:58

41. Řehulka David 78 TV Dubina Větřkovice 1986 A 0:49:04

42. Přádková Hanka 50 Montura Czech Team 1978 N35 0:49:11

43. Rýž Ondřej 44 Chvalíkovice 1972 B 0:50:02

44. Londová Zuzana 49 SK černé plíce 1986 D34 0:50:11
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CELKOVÉ VÝSLEDKY



45. Vaněk Petr 37 (prázdné) 1995 A 0:50:18

46. Salawa Jiří 80 Policie ČR Hlučín 1967 C 0:50:20

47. Čadan Lukáš 62 Delme Havířov 1981 A 0:50:39

48. Hendrych Jakub 58 SRTG Opava 1995 A 0:51:05

49. Rinka Marek 31 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:51:10

50. Břečka Tomáš 14 Běhat nás baví Opava 1968 B 0:51:24

51. Holuša Petr 26 Biofarm Zlatníky 1965 C 0:51:40

52. Šikula Jiří 28 Frýdek-Místek 1967 C 0:52:12

53. Glabazňová Jana 15 iThinkBeer 1961 N35 0:52:19

54. Dominiková Jana 19 MK Seitl Ostrava 1978 N35 0:52:33

55. Jasková Šárka 43 Ostrava 1984 D34 0:52:46

56. Tampová Alena 79 Opava 1977 N35 0:52:52

57. Holubec Roman 66 (prázdné) 1974 B 0:53:02

58. Glonek Roman 40 Hup Hop havířov 1969 B 0:53:14

59. Král Jiří 29 SKi Centrum Odry 1973 B 0:53:27

60. Kawecki Marian 24 K. B. Blanice 1949 D 0:54:07

61. Michalčík Karel st. 45 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:54:10

62. Skalička Vojtěch 65 Opava 2003 A 0:54:30

63. Kostka Evžen 86 SRTG Opava 1981 A 0:54:37

64. Vlček Jiří 85 Hlučín 1964 C 0:54:40

65. Jalůvková Renáta 9 Caramba! Team 1978 N35 0:55:06

66. Macák Adam 10 PaPa team 1989 A 0:55:29

67. Londa Jiří 52 SK černé plíce 1990 A 0:55:44

68. Zajíček Petr 73 Poruba 1970 B 0:55:51

69. Klement Petr 23 Vršovice 1971 B 0:55:59

70. Balková Natálie 21 Kylešovice 1995 D34 0:56:30

71. Skalička Vít 64 Opava 1975 B 0:58:18

72. Metzová Martina 55 MK Seitl Ostrava 1971 N35 0:58:57

73. Hájovský Tomáš 84 Hlučín 1964 C 0:59:28

74. Urbiš Vilém 69 AO Kobeřice 1954 D 1:00:09

75. Rausová Zuzana 87 SNS Jilešovice 1987 D34 1:00:31

76. Panáč Vojtěch 61 SK Oceláci Ostrava 2004 A 1:00:49

77. Králová Ivan 30 SKi Centrum Odry 1974 N35 1:01:05

78. Rábarová Lenka 39 SRTG Havířov 1992 D34 1:01:24

79. Slezák Jakub 67 Running Team Kujavy 1991 A 1:02:11

80. Mrázková Jana 83 Opava 1973 N35 1:02:19

81. Rinková Radka 82 Prajzský BK Kravaře 1983 D34 1:02:24

82. Rinka Erich 33 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:02:33

83. Kalus Pavel 3 SRTG Opava 1980 A 1:03:20

84. Král Tomáš 38 SRTG Opava 1987 A 1:03:58

85. Šindler Petr 4 SRTG Opava 1981 A 1:04:40

86. Turčeková Kateřina 35 (prázdné) 1972 N35 1:06:25

87. Obdržálek Vít 72 Lítací jeleni "C" 1965 C 1:07:51

88. Platzek Jiří 81 Hlučín 1964 C 1:10:38



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ocásek Martin 5 rehabilitace Hanka Krnov 1980 A 0:37:05

2. Janeček Roman 42 Caramba! Team 1981 A 0:39:13

3. Lukáš Jakub 25 SSK Vítkovice 1993 A 0:39:41

4. Kaštovský Tomáš 20 NO LIMIT bike team 1989 A 0:41:51

5. Pašek Petr 71 Borová 1985 A 0:42:20

6. Jahn Jiří 68 (prázdné) 1996 A 0:42:32

7. Balcar Marek 51 Hlučín 1979 A 0:43:20

8. Havlásek Jan 60 SVVAT 1989 A 0:43:28

9. Chytrý Ondřej 77 Tur de bir 1978 A 0:43:42

10. Střižík David 8 Caramba! Team 1980 A 0:44:32

11. Gruchala Vojtěch 54 TK Ostrava 1983 A 0:44:59

12. Jaskiewicz Petr 48 SK černé plíce 1987 A 0:45:10

13. Návrat Adam 34 SRTG Opava 1987 A 0:45:24

14. Hodeček Miroslav 63 Louda z Opavy 1989 A 0:45:49

15. Brož Petr 88 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:47:02

16. Turček Matěj 36 (prázdné) 1999 A 0:47:12

17. Glogar Daniel 76 Tur de bir 1978 A 0:47:39

18. Vícha Karel 41 Slavoj L.A. 1981 A 0:47:59

19. Hendrych Lukáš 59 SRTG Opava 1993 A 0:48:51

20. Řehulka David 78 TV Dubina Větřkovice 1986 A 0:49:04

21. Vaněk Petr 37 (prázdné) 1995 A 0:50:18

22. Čadan Lukáš 62 Delme Havířov 1981 A 0:50:39

23. Hendrych Jakub 58 SRTG Opava 1995 A 0:51:05

24. Skalička Vojtěch 65 Opava 2003 A 0:54:30

25. Kostka Evžen 86 SRTG Opava 1981 A 0:54:37

26. Macák Adam 10 PaPa team 1989 A 0:55:29

27. Londa Jiří 52 SK černé plíce 1990 A 0:55:44

28. Panáč Vojtěch 61 SK Oceláci Ostrava 2004 A 1:00:49

29. Slezák Jakub 67 Running Team Kujavy 1991 A 1:02:11

30. Kalus Pavel 3 SRTG Opava 1980 A 1:03:20

31. Král Tomáš 38 SRTG Opava 1987 A 1:03:58

32. Šindler Petr 4 SRTG Opava 1981 A 1:04:40
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KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Dominik Ondřej 13 MK Seitl Ostrava 1977 B 0:38:54

2. Škapa Marek 12 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:38:59

3. Hartig David 6 Burik Runnning Team 1973 B 0:41:25

4. Hlaváč Bronislav 32 AW Sports Team 1977 B 0:42:10

5. Pavlásek Michal 74 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:42:44

6. Gargoš Stanislav 1 Caramba! Team 1971 B 0:43:28

7. Mrovec Dušan 17 Extreme sport club 1969 B 0:43:38

8. Ferenz Jan 46 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:44:10

9. Kabaja Jiří 7 Běhat nás baví 1974 B 0:47:05

10. Frost Gary 18 Team GB!!! 1971 B 0:47:42

11. Zagorski Pawel 27 K. B. Branice 1971 B 0:48:04

12. Moravec Marek 56 (prázdné) 1976 B 0:48:29

13. Svoboda Martin 16 Opava 1970 B 0:48:58

14. Rýž Ondřej 44 Chvalíkovice 1972 B 0:50:02

15. Rinka Marek 31 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:51:10

16. Břečka Tomáš 14 Běhat nás baví Opava 1968 B 0:51:24

17. Holubec Roman 66 (prázdné) 1974 B 0:53:02

18. Glonek Roman 40 Hup Hop havířov 1969 B 0:53:14

19. Král Jiří 29 SKi Centrum Odry 1973 B 0:53:27

20. Zajíček Petr 73 Poruba 1970 B 0:55:51

21. Klement Petr 23 Vršovice 1971 B 0:55:59

22. Skalička Vít 64 Opava 1975 B 0:58:18
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KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolich Rosťa 57 TK SAK KARVINÁ 1964 C 0:39:43

2. Macák Pavel 11 PaPa team 1967 C 0:42:33

3. Pavlík Miroslav 2 Pustá Polom 1964 C 0:43:54

4. Lipina Tomáš 47 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:46:42

5. Halfar Stanislav 70 AO Kobeřice 1964 C 0:47:32

6. Bořucký Jiří 75 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:48:41

7. Salawa Jiří 80 Policie ČR Hlučín 1967 C 0:50:20

8. Holuša Petr 26 Biofarm Zlatníky 1965 C 0:51:40

9. Šikula Jiří 28 Frýdek-Místek 1967 C 0:52:12

10. Michalčík Karel st. 45 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:54:10

11. Vlček Jiří 85 Hlučín 1964 C 0:54:40

12. Hájovský Tomáš 84 Hlučín 1964 C 0:59:28

13. Obdržálek Vít 72 Lítací jeleni "C" 1965 C 1:07:51

14. Platzek Jiří 81 Hlučín 1964 C 1:10:38
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KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kawecki Marian 24 K. B. Blanice 1949 D 0:54:07

2. Urbiš Vilém 69 AO Kobeřice 1954 D 1:00:09

3. Rinka Erich 33 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:02:33
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KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Gruchalová Lucie 53 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:46:14

2. Londová Zuzana 49 SK černé plíce 1986 D34 0:50:11

3. Jasková Šárka 43 Ostrava 1984 D34 0:52:46

4. Balková Natálie 21 Kylešovice 1995 D34 0:56:30

5. Rausová Zuzana 87 SNS Jilešovice 1987 D34 1:00:31

6. Rábarová Lenka 39 SRTG Havířov 1992 D34 1:01:24

7. Rinková Radka 82 Prajzský BK Kravaře 1983 D34 1:02:24
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KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Štěpánová Lenka 22 Babylonbike 1980 N35 0:47:06

2. Přádková Hanka 50 Montura Czech Team 1978 N35 0:49:11

3. Glabazňová Jana 15 iThinkBeer 1961 N35 0:52:19

4. Dominiková Jana 19 MK Seitl Ostrava 1978 N35 0:52:33

5. Tampová Alena 79 Opava 1977 N35 0:52:52

6. Jalůvková Renáta 9 Caramba! Team 1978 N35 0:55:06

7. Metzová Martina 55 MK Seitl Ostrava 1971 N35 0:58:57

8. Králová Ivan 30 SKi Centrum Odry 1974 N35 1:01:05

9. Mrázková Jana 83 Opava 1973 N35 1:02:19

10. Turčeková Kateřina 35 (prázdné) 1972 N35 1:06:25
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KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pavlásek Michal 74 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:42:44

2. Ferenz Jan 46 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:44:10

3. Rinka Marek 31 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:51:10

4. Michalčík Karel st. 45 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:54:10
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